
PRODUKTOVÝ
KATALÓG

Modely
2022



ZAMĚŘENÍ FIRMY

DESIGNOVÝ NÁBYTEK

ŠKOLNÍ NÁBYTEK

NÁBYTEK DO JÍDELNY

NÁBYTEK DO MATEŘSKÉ ŠKOLKY

ŠATNÍ A CHODBOVÝ NÁBYTEK

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

TABULE A TABULOVÉ SYSTÉMY

04

17

23

26

29

32

44

OBSAH

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 2



Jako výrobní společnost působící na trhu již od roku 1995 
se snažíme svým produktovým portfoliem v nejvyšší možné 
míře uspokojovat přání a potřeby našich zákazníku – škol 
a školských institucí. Kontinuálním vývojem a neustálým 
inovováním produktů usilujeme reflektovat trendy na trhu 
se školním, kancelářským nábytkem, tabulemi a tabulovými 
systémy.

Mnohaleté zkušenosti v oblasti výroby nábytku a tabulí do 
škol a kanceláří využíváme při designování nových, moderních 
prvků nábytku, které nám umožňují přinést školám pokrokové 
řešení při vybavení interiéru školy. Akcent přitom klademe 
na vytvoření synergie v interiérovém designování tím, že 
propojujeme nábytkové prvky pro moderní skupinové 
vyučování s nábytkovými prvky pro relaxaci a rozvíjení 
kreativity.

Oceněním našeho úsilí je odbyt naší produkce nejen v rámci 
Slovenské republiky, ale i v zahraničí (Česká republika, Belgie, 
Německo) a také několik certifikátů důvěryhodné, na trhu 
stabilní firmy, která má kredibilitu a svůj dlouholetý význam 
na trhu školního a kancelářského nábytku. 

Naše poslání

ZAMĚŘENÍ 
FIRMY

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 3



DESIGNOVÝ
NÁBYTEK

Zóna VYUČOVÁNÍ



TABULKA VELIKOSTÍ ŠKOLNÍHO NÁBYTKU

více na www.skolex.cz

výška stolu 82cm

výška 50cm

výška 46cm

výška 42cm

výška 38cm
výška 34cm

výška 30cm

výška stolu 76cm

výška stolu 70cm

výška stolu 64cm

výška stolu 58cm

výška stolu 52cm

Normovaná velikost
školního nábytku Pro výšku postavy Vhodné do třídy 

velikost 3 119 - 142cm 1. třída + 2. třída ZŠ

velikost 4 133 - 159cm 3. třída + 4. třída ZŠ

velikost 5 146 - 177cm 5. třída + 6. třída ZŠ

velikost 6  159 - 188cm 7. třída + 9. třída ZŠ/SŠ/VŠ

velikost 7 174 - 207cm SŠ/VŠ

ST
O

LY

ŽI
DL

E
765432

7

6

5

4

3

2

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 5



Zóna VYUČOVÁNÍ STOLY

Stůl HEXAGON, pevný 
na kolečkách
kód 430283 | 76xca.160x166cm | velikost 6

Kovová konstrukce: trubkový profil, průměr 22 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: pogumovaná kolečka
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana 
Záruka 2 roky

BARVA DESKY

BARVA DESKY
BARVA DESKY 

BARVA DESKY
BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE
BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

Stůl WAVE, výškově pevný
kód 440302-x | 81x71,2cm | velikost 3,4,5,6 
kód 440302K-x | 81x71,2cm | velikost 3,4,5,6 | 2 kolečka
kód 440302G-x | 81x71,2cm | velikost 3,4,5,6 | plastový box

Kovová konstrukce: trubkový profil průměr 40 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové nastavovací koncovky/2 kolečka
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana
Odkládací prostor: plastový box (za příplatek)
Záruka 2 roky

Stůl Stone, pevný
kód 430275-x | 75x54cm | velikost 3,4,5,6 | s košíkem
kód 430275A-x | 75x54cm | velikost 3,4,5,6 | bez košíka

Kovová konstrukce: ploch ovální profil 50x30mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové kluzáky
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana
Odkládací prostor: bílý drátěný košík (za příplatek)
Záruka 2 roky

Stůl Herkules, obdélník
s krytou deskou, rostoucí
kód 430280 | rozmer 140x80cm | veľkosť 3-7

Kovová konstrukce: kolmý profil 40x40mm + 35x35mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové koncovky
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana
Záruka 2 roky

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 6



ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 6

Stůl Herkules čtverec, 
rostoucí 
kód 430281 | 70x70cm | velikost 3-7

Kovová konstrukce: kolmý profil 40x40mm + 35x35mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové koncovky
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana
Záruka 2 roky

Zóna VYUČOVÁNÍ STOLY

BARVA DESKY

BARVA DESKY 

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE 

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE 

Stůl Herkules lichoběžník, 
rostoucí 
kód 430282 | 100x50cm | velikost 3-7

Kovová konstrukce: kolmý profil 40x40mm + 35x35mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové koncovky
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana
Záruka 2 roky

Stůl Herkules lichoběžník, 
rostoucí 
kód 430282A-x | 100x50cm | velikost 3-6

Kovová konstrukce: kolmý profil 40x40mm + 35x35mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové koncovky
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana
Záruka 2 roky

Stůl Basic lichoběžník, 
pevný 
kód 440241-x | 120x60/60cm | velikost 3,4,5,6

Kovová konstrukce: trubka průměr 40 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové nastavovací koncovky
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana
Příplatkové provedení:
  • konstrukce z kolmého profilu 35x35mm, 40x40mm
  • laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm s ABS hranou
  • deska BOND tl. 19 mm, HPL povrch, hrana bukový masiv
Záruka 2 roky

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 7



Zóna VYUČOVÁNÍ ŽIDLE

BARVA SEDÁKU ZÁKLADNÍ/DOPLŇKOVÁ 

BARVA SEDÁKU

BARVA SEDÁKU BARVA SEDÁKU 

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

Židle Tina ližinová,
pevná
kód 460203 | výška sedu 46cm | velikost 6

Kovová konstrukce: trubkový profil průměr 22 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové kluzáky
Materiál sedáku: plast
Nosnost: max. 120 kg
Záruka: 2 roky

Židle Ergostar,
pevná
kód 650411-x | velikost 3,4,5,6

Kovová konstrukce: trubkový profil, konzolový tvar
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva, RAL 9006 stříbrná
Koncovky nohou: plastové kluzáky
Materiál sedáku: bublinkový plast (polypropylen)
Nosnost: max. 120 kg
Záruka: 2 roky

Židle Strike 2130 PC
kód 650146 | 78x52x53cm | výška sedu 45cm

Kovová konstrukce: trubková ocelová
Povrchová úprava: chromovaná
Koncovky nohou: plastové
Materiál sedáku: plast
Příplatkové provedení: područky, područky se stolkem, spojovník
Stohování: ano (max. 10 kusů)
Nosnost: Max. 120 kg
Záruka: 3 roky

Židle AOKI
kód 650387 | 78x52x53cm | výška sedu 45 

Kovová konstrukce: trubková ocelová
Povrchová úprava: chromovaná
Koncovky nohou: plastové
Materiál sedáku: plast
Stohování: ano (max. 5 kusů)
Nosnost: Max. 120 kg
Záruka: 3 roky

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 8



Zóna VYUČOVÁNÍ ŽIDLE

BARVA PLASTU BARVA PLASTU BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

Kovová konstrukce: trubkový profil průměr 21 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové kluzáky
Materiál sedáku: polypropylen
Nosnost: max. 120 kg
Záruka: 2 roky

Kovová konstrukce: trubkový profil průměr 21 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové koncovky
Materiál sedáku: polypropylen
Nosnost: max. 120 kg
Záruka: 2 roky

Židle Ultraflex,
ližinová

Židle Ultraflex

kód 650415-x | velikost 3,4,5

kód 650414-6 | velikost 6

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 9



DESIGNOVÝ
NÁBYTEK
Zóna RELAX

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 10



Zóna RELAX SEZENÍ

Nimble sofa
160
kód 650421 | 160x78x117cmNimble sofa

200
kód 650422 | 200x78x117cm

Nimble sofa
80
kód 650420 | 80x78x117cm 

Designová pohovka NIMBLE z kolekce TULI 
SPACE je kreativním relaxačním doplňkem
moderní třídy, kabinetu či kanceláře. Oceňte 
její hmotnost, navzdory většímu rozměru
a praktické boční uši, pomocí, kterých 
jednoduše pohovku posunete, zda
přemístíte. Jedinečný a jedinečný design. 
Výběr látek ze vzorníku.

BARVA ČALOUNĚNÍ 

Nimble Trace chair
kód 650426 | 55x66x80cm

Designová židle bez područek/s područkami („S“) z kolekce TULI SPACE je kreativním relaxačním doplňkem 
moderní třídy, zasedací místnosti, či kanceláře. Jedinečný a elegantní design. Černá kovová konstrukce.
Rozměry sedáku: 47 x 53 x 43 cm.
Výška zádové opěrky 36 cm.
Hmotnost 10,1 kg.
Záruka 2 roky.

FARBA ČALÚNENIA

Nimble TRACE chair S 
kód 650427 | 65x66x80cm

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 11



Zóna RELAX SEZENÍ

Rubico 100 - 1-miestne sofa 
Rubico 102 - 2-miestne sofa
kód 650330 - Rubico 100 | 76x61x76cm
kód 650331 - Rubico 102 | 76x122x76cm

Celo čalouněné modulární sofa bez područek. Dřevěná 
konstrukce,expandovaná polyuretanová výplň V.45 mm, 
kluzáky s rektifikací 0–10 mm. Nosnost 120 kg/1 místo.
Záruka 5 let.

Rubico BR 100 - 1-miestne sofa 
Rubico BR 102 - 2-miestne sofa 
kód 650333 - Rubico BR 100 | 76x83x76cm
kód 650332 - Rubico BR 102 | 76x146x76cm

Celo čalouněné modulární sofa s područkami. Dřevěná 
konstrukce, expandovaná polyuretanová výplň V.45 mm,
kluzáky s rektifikací 0–10 mm. Nosnost 120 kg/1 místo.
Záruka 5 let.

FARBA ČALÚNENIA FARBA ČALÚNENIA

Moduly k vytvoření relax zóny

Rubico BR left/right

Rubico 90° Rubico 45°

Rubico square
kód 650334 | 76x72x76cm 

kód 650337 | 40x62x75cm kód 650335 | 40x63x69cm 

kód 650336 | 40x62x75cm 

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 12



Zóna RELAX

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 13



Zóna RELAX SEZENÍ

Sedací vak SOFA 
kód 650375 | 140x170x25cm

Největší sedací pytel z dílny TULI. Objem 430 litrů, 
váha 9,4 kg. Odolnost vůči tlaku a tření díky dvojitému 
pevnostnímu švu. Náplň tvoří kuličky ze zdravotně 
nezávadného potravinářského polystyrenu.
Nesnímatelný polyesterový potah. Čištění hadříkem a 
saponátem nebo tepováním.
BAREVNÉ ODSTÍNY BAREVNÉ ODSTÍNY

BAREVNÉ ODSTÍNY
BAREVNÉ ODSTÍNY 

Sedací vak SMART  
kód 650376 | 140x140x25cm

Možnost tvarovat min. do 4 různých forem sezení.
Objem 320 l, váha 6,8 kg. Odolnost vůči tlaku a tření díky 
dvojitému pevnostnímu švu. Náplň tvoří kuličky ze zdravotně 
nezávadného potravinářského polystyrenu. Nesnímatelný 
polyesterový potah, 7 barevných odstínů. Čištění hadříkem a 
saponátem nebo tepováním.

Sedací vak SUPERMODEL   
kód 650379 | 90x120x85cm

Sedací vak s funkcí křesla, drží tvar, proto není potřeba 
ho přetřásat. Objem 410 l, váha 8,1 kg. Náplň tvoří kuličky 
ze zdravotně nezávadného potravinářského polystyrenu. 
Nesnímatelný polyesterový potah, 2 barevné odstíny. Čištění 
hadříkem a saponátem nebo tepováním.

Sedací vak KANOE 
kód 650377 | 85x110x95cm

Dobře drží tvar, není proto třeba jej přetřásat.
Objem 290 l, váha 6 kg. Odolnost vůči tlaku a tření díky 
dvojitému pevnostnímu švu. Náplň tvoří kuličky ze zdravotně 
nezávadného potravinářského polystyrenu.
Polyesterový nesnímatelný potah, 5 barevných odstínů.
Čištění hadříkem a saponátem nebo tepováním.

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 14



Zóna RELAX

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 15



Trace Table 69Trace SlimTable Trace Table 138

Stolek kruhový

kód 650433 | výška 70 cmkód 650431 | výška 62cm
kód 650432 | výška 105cm kód 650434 | výška 70cm

kód 430284 | výška 55cm

Designový stůl se zaoblenými rohy a 
černou kovovou podstavou
optimálního rozměru 69x69cm.
Podstava 49x49cm, tloušťka černé 
odkládací desky 10 mm.
Záruka 2 roky.

Designový stůl se zaoblenými rohy a 
černou kovovou podstavou, optimálního 
rozměru 46x46cm. Výška stolu 62 cm 
(váha 12,7kg) nebo 105 cm (váha 13,5kg), 
podstava průměru 45 cm, tloušťka 
černé odkládací desky 10 mm.
Záruka 2 roky.

Stolek kruhový, výška 550 mm, laminovaná dřevotřísková 
deska tl. 18 mm, průměr 700 mm, 2 mm ABS hrana. Kruhová 
kovová podstava povrchově upravena vypalovací práškovou 
barvou RAL.
Záruka 2 roky

Designový stůl se zaoblenými rohy a 
černou kovovou podstavou
optimálního rozměru 138x69cm.
Výška stolu 70 cm, podstava 49x49cm, 
tloušťka černé odkládací desky 10 mm.
Záruka 2 roky.

Zóna RELAX STOLKY

BARVA DESKY

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE 

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 16



ŠKOLNÍ
NÁBYTEK

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 17



ŠKOLNÍ STOLY, VÝŠKOVĚ PEVNÉ

Školní stůl Titan, pevný
kód 430271-x | 75x50 | velikost 3,4,5,6,7 | 1-místný s košíkem
kód 430270-x | 75x50 | velikost 3,4,5,6,7 | 1-místný bez košíku
kód 430273-x | 130x50 | velikost 3,4,5,6,7 | 2-místný s košíkem
kód 430272-x | 130x50 | velikost 3,4,5,6,7 | 2-místný bez košíků

Kovová konstrukce: ploch ovální profil 50x30mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana/STANDARD
Příplatkové desky: BISON tl.22 mm s PUR hranou, BOND tl.19 mm
s masivní bukovou hranou Úložný prostor: hygienický drátěný košík (bílá barva) / bez ÚP
Koncovky nohou: plastové kluzáky (černé/bílé) /za příplatek plstěné podložky, rektifikace
Záruka: 5 let
BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

Školní stůl Lux P
kód 430061A-x | 75x50 | velikost 3,4,5,6,7 | 1-místný bez košíků
kód 430063A-x | 130x50 | velikost 3,4,5,6,7 | 2-místný bez košíků
kód 430061-x | 75x50 | velikost 3,4,5,6,7 | 1-místný s košíkem
kód 430063-x | 130x50 | velikost 3,4,5,6,7 | 2-místný s koši

Kovová konstrukce: ploch ovální profil 38x20mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana/STANDARD
Příplatkové desky: BISON tl.22 mm s PUR hranou, BOND tl.19 mm s masivní bukovou hranou
Úložný prostor: hygienický drátěný košík (bílá barva) / bez ÚP
Koncovky nohou: plastové kluzáky (černé/bílé) /za příplatek plstěné podložky, rektifikace
Záruka: 5 let
BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 18



PŘÍPLATKOVÉ DESKY

Bison - tloušťka 22mm, PUR hrana

kód 430300 | 130x50cm
kód 430301 | 70x50cm

Bond - tloušťka 19mm, masivní buková hrana

kód 430308 | 130x50cm
kód 430309 | 75x50cm

ŠKOLNÍ ŽIDLE, VÝŠKOVĚ PEVNÉ

Školní stůl Klasik
kód 430006-x | 130x50 | velikost 3,4,5,6 | 2-místný s košíkem
kód 430006A-x | 130x50 | velikost 3,4,5,6 | 2-místný bez košíku
kód 430007A-x | 75x50 | velikost 3,4,5,6 | 1-místný bez košíku 
kód 430007-x | 75x50 | velikost 3,4,5,6 | 1-místný s košíkem

Kovová konstrukce: trubkový profil o průměru 22 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana/STANDARD
Příplatkové desky: BISON tl.22 mm s PUR hranou, BOND tl.19 mm s masivní
bukovou hranou
Úložný prostor: hygienický drátěný košík (bílá barva) / bez ÚP
Koncovky nohou: plastové koncovky/za příplatek, rektifikace
Záruka: 5 let

ŠKOLNÍ STOLY, VÝŠKOVĚ PEVNÉ

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

Židle Lava
kód 430022-x | velikosti 3,4,5,6

Kovová konstrukce: ploch ovální profil 38x20mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva 
(komaxit)
Koncovky nohou: plastové kluzáky (černé/bílé) /
za příplatek plstěné podložky
Materiál sedáku: lakovaná buková překližka
Stohování: ano
Záruka: 5 let

Kovová konstrukce: trubkový profil 22 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková
barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové koncovky
Materiál sedáku: lakovaná buková
překližka
Stohování: ano
Záruka: 2 roky

Kovová konstrukce: ploch ovální profil 38x20mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva
(komaxit)
Koncovky nohou: plastové kluzáky (černé/bílé) /
za příplatek plstěné podložky
Materiál sedáku: lakovaná buková překližka
Stohování: ano
Záruka: 2 roky

Židle Klasik Židle Sokrates
kód 430001-x | velikosti 3,4,5,6 kód 430001-x | velikosti 3,4,5,6

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 19



 ŠKOLNÍ NÁBYTEK, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ

kód 430044 | 75x50cm | velikost 3-7 | 1-místný s košíkem
kód 430044A | 75x50cm | velikost 3-7 | 1-místný bez košíku
kód 430043 | 130x50cm | velikost 3-7 | 2-místný s košíkem
kód 430043A | 130x50cm | velikost 3-7 | 2-místný bez košíku

Kovová konstrukce: ploch ovální profil 50x30mm + 45x25mm,
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana/STANDARD
Příplatkové desky: BISON tl.22 mm s PUR hranou, BOND tl.19 mm s masivní bukovou hranou
Úložný prostor: hygienický drátěný košík (bílá barva) / bez ÚP
Koncovky nohou: plastové kluzáky (černé/bílé) /za příplatek plstěné podložky, rektifikace
Záruka: 5 let

Stůl Titan Plus, rostoucí

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE 

Židle Saxana Wood, rostoucí
kód 430211A | velikost 3-5
kód 430211 | velikost 5-7

Kovová konstrukce: ploch ovální profil 38x20mm + 34x16mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové kluzáky (černé/bílé) /za příplatek plstěné podložky
Materiál sedáku: lakovaná buková překližka
Stohování: ano
Záruka: Záruka: 5 let
BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

PŘÍPLATKOVÉ DESKY
Bison - tloušťka 22mm, PUR hrana

kód 430300 | 130x50cm
kód 430301 | 70x50cm

Bond - tloušťka 19mm, masivní buková hrana

kód 430308 | 130x50cm
kód 430309 | 75x50cm

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 20



ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 21

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

UČITELSKÉ KATEDRY

Katedra Titan se zásuvkou
kód 430045 | 130x65cm
kód 600000 | příplatek za zámek

Kovová konstrukce: ploch ovální profil 50x30mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana/ 
STANDARD
Příplatkové desky: BISON tl.22 mm s PUR hranou, BOND tl.19 mm
s masivní bukovou hranou
Úložný prostor: zásuvka/k zásuvce za příplatek cylindrický zámek
Koncovky nohou: plastové kluzáky (černé/bílé) /za příplatek 
plstěné podložky, rektifikace
Záruka: 5 let
BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

Katedra LUX P se zásuvkou
kód 430036 | 130x65cm
kód 600000 | příplatek za zámek

Kovová konstrukce: ploch ovální profil 38x20mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana/ 
STANDARD
Příplatkové desky: BISON tl.22 mm s PUR hranou, BOND tl.19 mm
s masivní bukovou hranou
Úložný prostor: zásuvka/k zásuvce za příplatek cylindrický zámek
Koncovky nohou: plastové kluzáky (černé/bílé) /za příplatek 
plstěné podložky, rektifikace
Záruka: 5 let

Katedra Klasik se šuplíkem
kód 430010 | 130x65cm
kód 600000 | príplatok za zámok

Kovová konstrukce: trubkový profil 22 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana/STANDARD
Příplatkové desky: BISON tl.22 mm s PUR hranou, BOND tl.19 mm
s masivní bukovou hranou
Úložný prostor: zásuvka/k zásuvce za příplatek cylindrický
Koncovky nohou: plastové koncovky/za příplatek, rektifikace
Záruka: 5 let

více na www.skolex.cz

PŘÍPLATKOVÉ DESKY
Bison - tloušťka 22mm, PUR hrana

kód 430302 | 130x65cm

Bond - tloušťka 19mm, masivní buková hrana
kód 430325 | 130x65cm



ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 22

UČITELSKÉ ŽIDLE

Židle Klasik
čalouněná

Židle Sokrates
čalouněná

kód 430056 | velikost 6 kód 430011 | velikost 6 kód 430058 | velikost 6

Kovová konstrukce: ploch ovální profil 
38x20mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková 
barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové kluzáky (černé/
bílé) / za příplatek plstěné podložky
Materiál sedáku: šedé čalounění
Stohování: ano
Záruka: 5 let

Kovová konstrukce: trubkový profil 22 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva
(komaxit)
Koncovky nohou: plastové kluzáky
(černé/bílé) / za příplatek plstěné podložky
Materiál sedáku: šedé čalounění
Stohování: ano
Záruka: 5 let

Kovová konstrukce: ploch ovální profil 38x20mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva 
(komaxit)
Koncovky nohou: plastové kluzáky
(černé/bílé) / za příplatek plstěné podložky
Materiál sedáku: šedé čalounění
Stohování: ano
Záruka: 5 let

Židle Lava
čalouněná

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

více na www.skolex.cz



NÁBYTEK
DO JÍDELNY

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 23



BARVA DESKY

BARVA DESKY

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

Stoly Basic,
stůl s uzavřenou podstavou

Stůl s uzavřenou podstavou

kód 440205-x | 80x80cm | velikost 3,4,5,6
kód 440215-x | 120x80cm | velikost 3,4,5,6
kód 440227-x | 140x80cm | velikost 3,4,5,6
kód 440230-x | 16v0x80cm | velikost 3,4,5,6
kód 430292 | plastová koncovka nohy s rektifikačním šroubem

kód 440360-x | 120x80cm | velikost 3,4,5,6
kód 440368-x | 200x80cm | velikost 3,4,5,6
kód 440370-x | 240x80cm | velikost 3,4,5,6

Kovová konstrukce: trubka průměr 40 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové nastavovací koncovky
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana
Záruka 2 roky
Příplatkové provedení:
  • konstrukce z kolmého profilu 35x35mm, 40x40mm
  • laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm s ABS hranou
  • deska BOND tl. 19 mm, HPL povrch, hrana bukový masiv

Kovová konstrukce: kolmý profil 35x35mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana
Koncovky nohou: plastové koncovky
Záruka 2 roky

NÁBYTEK DO ŠKOLNÍ JÍDELNY

Lavička s uzavřenou podstavou
kód 440372-x | 100x40cm | velikost 3,4,5,6
kód 440378-x | 180x40cm | velikost 3,4,5,6
kód 440380-x | 220x40cm | velikost 3,4,5,6

Kovová konstrukce: kolmý profil 35x35mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Deska: laminovaná dřevotřísková tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana
Koncovky nohou: plastové koncovky
Záruka 2 roky

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 24



BARVA SEDÁKU

BARVA SEDÁKU
BARVA SEDÁKU

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

Židle Tina,
pevná
kód 460202-x | velikost 3,4,5,6

Kovová konstrukce: trubkový profil průměr 22 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové koncovky
Materiál sedáku: plast
Stohování: ano
Nosnost: Max. 120 kg
Záruka: 2 roky

Židle Strike 2130 PC
kód 650146 | 78x52x53cm | výška sedu 45cm

Kovová konstrukce: trubková ocelová
Povrchová úprava: chromovaná
Koncovky nohou: plastové
Materiál sedáku: plast
Příplatkové provedení: područky, područky se stolkem, spojovník
Stohování: ano (max. 10 kusů)
Nosnost: Max. 120 kg
Záruka: 3 roky

Židle AOKI
kód 650387 | 78x52x53cm | výška sedu 45 

Kovová konstrukce: trubková ocelová
Povrchová úprava: chromovaná
Koncovky nohou: plastové
Materiál sedáku: plast
Stohování: ano (max. 5 kusů)
Nosnost: Max. 120 kg
Záruka: 3 roky

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

Kovová konstrukce: trubkový profil průměr 22 mm
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Koncovky nohou: plastové koncovky
Materiál sedáku: lakovaná buková překližka
Stohování: ano
Nosnost: Max. 120 kg
Záruka: 5 let

Židle Klasik
kód 430001-x | velikost 3,4,5,6

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 25

více na www.skolex.cz

Židle



NÁBYTEK PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

více na www.skolex.cz

Nábytková sestava NELI č. 2
6 - kód 630751N | 76x35,9x48cm | mobilní skříňka s boxy
7 - kód 630364 | 75,7x104,1x48cm | skříňka s policemi
8 - kód 630337 | 75,7x74x74cm |  skříňka rohová
9 - kód 630865C | 76x104,1x48cm | skříňka k sezení
10 - kód 630900 | čalounění na 1 místo

11 - kód 630326 | 75,7x70x48cm | skříňka se zásuvkami a boxy
12 - kód 630301 | 75,7x35,9x48cm | skříňka s policemi
13 - kód 630707S | 76x104,1x48cm | skříňka s boxem na kolečkách
14 - kód 630805C | 30x39,9x48cm | skříňka k sezení malá
15 - kód 630873C | 30x74x74cm |  skříňka na sezení rohová
16 - kód 630834C | 30x108,1x48cm | skříňka na sezení velká

Modelová řada nábytku pro mateřské školy NELI podle návrhů kreativního architekta Ing. Arch. Josefa Jureka. Sestava č.2 je ukázkou 
vytvoření moderního hracího prostoru pro děti, vyznačuje se barevností a variabilitou v uspořádání nábytku. Možnost výběru vlastní 
barevné kombinace.

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 26

BARVA ČALOUNĚNÍ BARVA BOXŮ

BARVA KORPUSUBARVA DVÍŘEK



NÁBYTEK PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

více na www.skolex.cz

Nábytková sestava NELI č. 3
17 - kód 630360P | 75,7x104,1x48cm | skříňka, zásuvky, niky, pravá
18 - kód 630302 | 75,7x35,9x48cm | skříňka, niky
19 - kód 630360L | 75,7x104,1x48cm |  skříňka, zásuvky, niky, levá
20 - kód 630463 | 111,3x104,1x40cm | skříňka, police
21 - kód 630756N | 91,4x70x48cm | mobilní skříňka, boxy, symboxy

22 - kód 630832C | 30x104,1x48cm | skříňka na sezení, 3 symbox
23 - kód 630803C | 30x48x48cm | skříňka na sezení, rohová
24 - kód 630807C | 30x35,9x48cm | skříňka na sezení, 1 symbox
25 - kód 630230A | 40,1x104,1x48cm | skříňka, police, 3 N, naležato
26 - kód 630806C | 30x35,9x48cm | skříňka na sezení, čalouněná

Modelová řada nábytku pro mateřské školy NELI. Sestava č.3 účelně kombinuje sedací prostor pro děti s úložným prostorem. Zákazník 
má možnost výběru vlastní barevné kombinace a uspořádání nábytku dle svých představ.

BARVA ČALOUNĚNÍ BARVA BOXŮ

BARVA KORPUSUBARVA DVÍŘEK

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 27



NÁBYTEK PRO MATERSKÉ ŠKOLY

více na www.skolex.cz

Nábytková sestava NELI č. 5
1 - kód 630315P | 75,7x70x48cm | 2R, 2DP + 3N
2 - kód 630314 | 75,7x70x48cm | 2R, 3N + 3N
3 - kód 630315L | 75,7x70x48cm | 2R, 3N + 2DL
4 - kód 630325 | 75,7x70x48cm | 2R, 2Z, 4xF1
5 - kód 630318P | 75,7x70x48cm | 2R, 3N + 8xF1
6 - kód 630337 | 75,7x74x74cm | 2R, kút oblý
7 - kód 630205 C | 40,1x35,9x48cm | 1R, 4xF1
8 - kód 630225 C | 40,1x70x48cm | 1R, 1Z + 1Z

9 - kód 630206 C | 40,1x35,9x48cm | 1R, 2xF2
10 - kód 630230 C | 40,1x104,1x48cm | 1R, 1N + 1N + 1N
11 - kód 630226L C | 40,1x70x48cm | 1R, 1Z + 2Z
12 - kód 630334 | 75,7x70x48cm | 2R, 4Z + 4Z
13 - kód 630954 | 135x130x55cm | mobilní tabule s ÚP včetně stojanu na výkresy
14 - kód 440258 | 52x120x120cm | stůl kruh
15 - kód 440307 | 52x120x100cm | stůl Bite
16 - kód 460202-2 | židle Tina pro MŠ

Modelová řada nábytku pro mateřské školy NELI. Sestava čj. 5. je variabilní, vytváří hrací prostor s mobilními nábytkovými prvky pro
kreslení. Top produktem je mobilní oboustranně popisovatelná tabule na kolečkách s úložným prostorem pro výkresy a výtvarné
potřeby, jakož i židle Tina s plastovou skořepinou. 

BARVA ČALOUNĚNÍ BARVA KORPUSU

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCEBARVA BOXŮ

BARVA DVÍŘEK BARVA PLASTOVÉHO SEDÁKU

 ŠATNÍ A
CHODBOVÝ

NÁBYTEK

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 28



ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 29

 ŠATNÍ A
CHODBOVÝ

NÁBYTEK



ŠATNÍ SKŘÍNĚ A ŠATNÍ LAVIČKY

více na www.skolex.cz

Šatní skříň Beta

Šatní skříň „Z“

Šatní lavička pod skříň Beta
kód 440019A | 174x40x55cm | 1-dílná/1-dveřová
kód 440019 | 174x80x55cm | 2-dílná/2-dveřová
kód 440019C | 174x120x55cm | 3-dílná/3-dveřová

kód 440101 | 185x40x55cm | 2-dveřová
kód 440102 | 185x78x55cm | 4-dveřová
kód 440103 | 185x116x55cm | 6-dveřová

kód 440021A | 40x40x90cm | 1-místná
kód 440021 | 40x80x90cm | 2-místná
kód 440021C | 40x120x90cm | 3-místná

BARVA KORPUSU

BARVA KORPUSU

BARVA DVÍŘEK

BARVA DVÍŘEK

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

Šatní skříně z laminované dřevotřískové desky tl. 18 mm hraněné 2 mm
ABS na exponovaných částech. Lavička má kovovou podnož ze 4hranného profilu,
deska lavičky je LDTD tl.18 mm s 2 mm ABS. Lavička pod šatní skříň BETA není
zahrnuta v ceně šatní skříně, v případě zájmu je třeba ji objednat.

Skříně z laminované dřevotřískové desky tl.18 mm
s 2 mm ABS hranou na exponovaných částech. 
Uvnitř skříňky je tyč k zavěšení oděvu. Uzamykání
na cylindrický klíč. Za příplatek možnost objednat 
vaničku na boty.

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 30



ŠATNÍ SKŘÍNĚ A ŠATNÍ LAVIČKY

více na www.skolex.cz

Šatní lavička BOND

Chodbová sedadla 112X PN 

kód 440010B | 120x40cm | jednostranná | velikost 3,4,5,6
kód 440011B | 160x40cm | jednostranná | velikost 3,4,5,6
kód 440012B | 200x40cm | jednostranná | velikost 3,4,5,6

kód 650215 | 1123PN LAYER | 3-místné, plastový sedák a opěrka
kód 650216 | 1124PN LAYER | 4-místné, plastový sedák a opěrka
kód 650217 | 1125PN LAYER | 5-místné, plastový sedák a opěrka

kód 440013B | 120x80cm | oboustranná | velikost 3,4,5,6
kód 440014B | 160x80cm | oboustranná | velikost 3,4,5,6
kód 440015B | 200x80cm | oboustranná | velikost 3,4,5,6

Lavička s kovovou podnoží, kolmý profil 35x35mm,
plastové koncovkynohou, bez odkládacího prostoru na 
boty. Povrchová úprava kovové konstrukce, vypálení – 
vanou práškovou barvou (komaxit). Laminovaná
dřevotřísková deska tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana.
Za příplatek možnost volby LDT desky tl.25 mm.

BARVA DESKY

BARVA SEDÁKU

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE

Vícemístná lavice, černý (PN) nebo šedý (PG) lakovaný 
kovový rám. Sedadlo lze nahradit lakovanými překližkovým 
odkládacím stolkem (TAVO). Nosnost 120 kg/1 místto.
Záruka 24 měsíců.

Chodbová sedadla 112X LN (LG)
kód 650211 | 1123LN | 3-místné, sedák a opěrka z překližky
kód 650212 | 1124LN | 4-místné, sedák a opěrka z překližky
kód 650213 | 1125LN | 5-místné, sedák a opěrka z překližky

Vícemístná lavice, černý (PN) nebo šedý (PG) lakovaný 
kovový rám. Sedadlo lze nahradit lakovaným překližkovým 
odkládacím stolkem (TAVO).
Nosnost 120 kg/1 místo.
Záruka 24 měsíců.

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 31



KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 32



KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK

více na www.skolex.cz

Skříňka nízká 2R
policová otevřená

Skříňka nízká 2R
policová otevřená

Skříňka nízká 2R
policová dvířka Ľ/P

Skříňka nízká 2R
policová otevřená úzká

kód 610001 | 85x80x40cm kód 610003 | 85x80x40cm

kód 610004 | 85x40x40cm

kód 610002 | 85x40x40cm

Materiál korpusu: laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm, 2 mm ABS (exponované části)
Materiál dvířek/zásuvek: laminovaná dřevotřísková deska tl.18 mm/sklo
Podstava: 10cm sokl/10 cm kovové nohy (za příplatek)
Uzamykání: bez zámku/cylindrický zámek za příplatek - kód 600000 
Záruka: 2 roky

PŘÍPLATKOVÁ BARVA DVÍŘEKBARVA KORPUSU A DVÍŘEK

DOMINIKA

Skříňka nízká 2R policová 
skleněná dvířka
kód 610005 | 85x80x40cm

Skříňka nízká 2R policová 
skleněná dvířka Ľ/P
kód 610005 | 85x40x40cm

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 33



více na www.skolex.cz

Skříňka nízká 2R 
2-zásuvková

Skříňka nízká 2R
rohová

Skříňka středně nízká 3R 
policová otevřená

Skříňka středně nízká
3R policová otevřená

Skříňka středně nízká
3R policová L/P, úzká

Skříňka středně nízká 3R 
policová otevřená úzká

kód 610007 | 85x80x40cm kód 610008 | 85x40x40cm kód 610010 | 122x80x40cm

kód 610012 | 122x80x40cm kód 610013 | 122x40x40cmkód 610011 | 122x40x40cm

KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK DOMINIKA

PŘÍPLATKOVÁ BARVA DVÍŘEKBARVA KORPUSU A DVÍŘEK

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 34



více na www.skolex.cz

KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK DOMINIKA

Skříňka středně nízká
3R policová skleněné
dvířka
kód 610014 | 122x80x40cm

Skříňka středně nízká
3R policová skleněné
dvířka L/P, úzká
kód 610015 | 122x40x40cm

Skříňka středně nízká
3R 3-zásuvková

kód 610020 | 122x80x40cm

Skříňka středně
nízká 3R
rohová
kód 610021 | 122x40x40cm

Skříňka středně
vysoká 4R policová
otevřená
kód 610030 | 159x80x40cm

Skříňka středně 
vysoká 4R policová
otevřená úzká
kód 610031 | 159x40x40cm

PŘÍPLATKOVÁ BARVA DVÍŘEKBARVA KORPUSU A DVÍŘEK

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 35



více na www.skolex.cz

Skříňka středně
vysoká 4R policová
dvířka L/P, úzká

Skříňka středně
vysoká 4R policová
dvířka

Skříňka středně
vysoká 4R policová
dvířka

Skříňka středně
vysoká 4R policová
dvířka L/P, úzká

kód 610033 | 159x40x40cm kód 610034 | 159x80x40cmkód 610032 | 159x80x40cm

kód 610035 | 159x40x40cm

BARVA KORPUSU PŘÍPLATKOVÁ BARVA DVÍŘEK

KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK DOMINIKA

Skříňka středně
vysoká 4R policová
skleněná dvířka
kód 610036 | 159x80x40cm

Skříňka středně vysoká
4R policová skleněné
dvířka L/P, úzká
kód 610037 | 159x40x40cm

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 36



více na www.skolex.cz

BARVA KORPUSU PŘÍPLATKOVÁ BARVA DVÍŘEK

KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK DOMINIKA

Skříňka středně
vysoká 4R policová
dvířka, kombi
kód 610038 | 159x80x40cm

Skříňka středně vysoká
4R policová dvířka
L/P, úzká, kombi
kód 610039 | 159x40x40cm

Skříňka středně
vysoká 4R policová
2-zásuvková
kód 610042 | 159x80x40cm

Skříňka středně
vysoká 4R policová
rohová
kód 610043 | 159x40x40cm

Skříňka vysoká 5R
policová otevřená

Skříňka vysoká 5R
policová otevřená úzká

kód 610050 | 195x80x40cm kód 610051 | 195x40x40cm

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 37



ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 38

více na www.skolex.cz

Skříňka vysoká 5R
policová dvířka L/P, úzká

Skříňka vysoká 5R
policová dvířka

Skříňka vysoká 5R
policová dvířka L/P, úzká

kód 610053 | 195x40x40cm kód 610054 | 195x80x40cm

kód 610055 | 195x40x40cm

Skříňka vysoká 5R
policová dvířka
kód 610052 | 195x80x40cm

KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK DOMINIKA

BARVA KORPUSU PŘÍPLATKOVÁ BARVA DVÍŘEK

Skříňka vysoká 5R
policová dvířka L/P, úzká
kód 610057 | 195x40x40cm

Skříňka vysoká 5R
policová dvířka úzká
kód 610059 | 195x40x40cm



Skříňka vysoká 5R
policová dvířka
kód 610056 | 195x80x40cm

více na www.skolex.cz

BARVA KORPUSU

PŘÍPLATKOVÁ BARVA DVÍŘEK

KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK DOMINIKA

Skříňka vysoká 5R
policová dvířka, kombi
kód 610062 | 195x80x40cm

Skříňka vysoká 5R
policová 2-zásuvková
kód 610066 | 195x80x40cm

Skříňka vysoká 5R 
policová rohová
kód 610067 | 195x80x40cm

Skříň věšáková
kód 610071 | 195x80x40cm

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 39



více na www.skolex.cz

KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK DOMINIKA

Kontejner pod stůl
3-zásuvkový

Kontejner pod stůl 3 zásuvkový
s pérovníkem

kód 620060 | 60x43x52cm
kód 600010 |  centrální zámek ke kontejneru

kód 620060A | 60x43x52cm
kód 600010 | centrální zámek ke kontejneru

Kontejner pod stůl
4-zásuvkový

Kontejner pod stůl 4 zásuvkový
s pérovníkem

kód 620061 | 72x43x52cm
kód 600010 | zámok na kontajner centrálny

kód 620061A | 72x43x53cm
kód 600010 | centrální zámek ke kontejneru

Materiál korpusu: laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm, 2mm ABS (exponované části)
Materiál čela zásuvky: laminovaná dřevotřísková deska tl.18 mm
Podstava: kolečka
Uzamykání: bez zámku/centrální zámek ke kontejneru (za příplatek)
Záruka: 2 roky

BARVA KORPUSU PŘÍPLATKOVÁ BARVA ČELA ZÁSUVKY

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 40



více na www.skolex.cz

Stůl pracovní Stůl pracovní 4Z + 4Z

Stůl pracovní 4Z

kód 620010 | 76x120x70cm
kód 620011 | 76x140x70cm
kód 620012 | 76x160x70cm

kód 620074 | 76x150x75cm
kód 600000 | příplatek za zámek k vrchní zásuvce
kód 600010 | centrální zámek k zásuvkám

kód 620075 | 76x150x75cm
kód 600000 | příplatek za zámek
kód 600010 | centrální zámek k zásuvkám

kód 620013 | 76x120x80cm
kód 620014 | 76x140x80cm
kód 620015 | 76x160x80cm

Materiál: laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm, 2 mm ABS (exponované části)
Za příplatek možnost volby barevné LDTD nebo zámku
Záruka: 2 roky

BARVA KORPUSU PŘÍPLATKOVÁ BARVA ČELA ZÁSUVKY

KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK DOMINIKA

Stůl pracovní 4Z + 1S
kód 620076 | 76x150x75cm
kód 600000 | příplatek za zámek

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 41



více na www.skolex.cz

KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK DOMINIKA

Stůl pracovní 2Z

Stůl pracovní 1S 1Z

Police na stůl

Police na stůl

Stůl pracovní 1T 2Z
kód 620078 | 76x120x60cm
kód 600000 | příplatek za zámek

kód 620080 | 76x120x60cm
kód 600000 | příplatek za zámek

kód 620090 | 21x120cm alebo 140x30cm

kód 620091 | 23x120cm alebo 140x30cm

kód 620079 | 76x120x60cm
kód 600000 | příplatek za zámek

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 42



více na www.skolex.cz

Stůl jednací obdélník

Stůl jednací tvarový

Stůl doplňkový tvarový

Stůl doplňkový čtvercový

Stůl doplňkový kruh.výsek 135°

Stůl jednací tvarový
kód 620031 | 76x180x70cm
kód 620032 | 76x180x80cm

kód 620034 | 76x134x105cm

kód 620039 | 74x160x101cm

kód 620040 | 76x70x70cm
kód 620041 | 76x80x80cm

kód 620049 | 76x70/70cm
kód 620050 | 76x80/80cm

kód 620030 | 76x180x105cm

KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK DOMINIKA

Kovová konstrukce: trubkový profil 60 mm,
Povrchová úprava: vypalovací prášková barva (komaxit)
Deska: laminovaná dřevotřísková deska tl.18 mm, 2mm ABS hrana
Koncovky nohou: plastové koncovky/za příplatek nastavovací nohy
Záruka: 2 roky

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 43

BARVA DESKY

BARVA KOVOVÉ KONSTRUKCE



ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 44

TABULE A 
TABULOVÉ 

SYSTÉMY



KERAMICKÉ TABULE STANDARD, BEZ KŘÍDEL
Typ tabule: Standard (sendvičový typ)
Rám: eloxovaný hliníkový rám, šedé plastové rohy
Tabulová plocha: keramický povrch s magnetickými vlastnostmi
vypalovaný při 810 °C
Barevnost povrchů: bílá (psaní fixem) /zelená (psaní křídou)
Příplatkové povrchy: rastr 10cm linky, 10cm čtverce, 5cm čtverce, notováosnova (do rozměru 200x120) Max. výška tabule: 120 cm
Police: kovová police/hliníková police (různé formáty)
Instalace: na zeď, na stojan Inova, na pylony
Záruka: 25 let na tabulový povrch/2 roky na příslušenství

více na www.skolex.cz

Bílé tabule Keramic Standard

Příplatkové povrchy bílé/zelené:
10cm linky, 10cm čtverce, 5cm čtverce, notová osnova (do rozměru

Zelené tabule Keramic Standard
kód 140106 | 400x100cm
kód 140107 | 300x100cm
kód 140108 | 240x100cm 
kód 140109 | 200x100cm

kód 140101 | 400x100cm
kód 140102 | 300x100cm
kód 140103 | 240x100cm 
kód 140104 | 200x100cm

kód 170106 | 400x120cm
kód 170107 | 300x120cm
kód 170108 | 240x120cm
kód 170109 | 200x120cm

kód 170101 | 400x120cm
kód 170102 | 300x120cm
kód 170103 | 240x120cm
kód 170104 | 200x120cm

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 45

možnost výroby atypických formátů tabulí



ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 46

KERAMICKÉ TABULE TRIPTÝCH STANDARD, S KŘÍDLY

více na www.skolex.cz

Keramic Triptych Standard
kód 140121 | 400x120cm*
kód 140122 | 400x100cm*
kód 140121A | 360x120cm*

kód 140122A | 360x100cm*
kód 140123 | 300x120cm*
kód 140124 | 300x100cm*

*otevřený formát tabule
**Barevnost tabule s křídly se uvádí podle obrázku s číslováním 
povrchů. Z-Z-B-Z-Z nebo B-B-Z-B-B



ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 45

 STOJANOVÉ TABULE A TABULOVÉ SYSTÉMY

více na www.skolex.cz

Univerzální hliníkový zdvihací systém s protizávažím, odolný vůči korozi.
Plynulý, bezúdržbový chod zajištěn ložiskovými kolečky a ložiskovými kladkami. Minimální rozsah vertikálního
pohybu je 530 mm.
Dovažování: cihlami/doplňkovým závažím (dle typu instalovaného řešení)
Barevné provedení přírodní elox, bílé krytování.
Záruka 2 roky

MOŽNOSTI INSTALACE:
• tabule bez křídel/tabule s křídly/projekční sestavy
• interaktivní tabule (do hmotnosti 90 kg)
• interaktivního panelu 55“, 65“, 75“ a 86“ (do hmotnosti 90 kg)
• interaktivní tabule (do hmotnosti 70 kg) + tabulových křídel
• interaktivního panelu 55“, 65“, 75“ a 86“ (do hmotnosti 70 kg) +
• tabulových křídel • hliníkové odkládací police rozměru 30 cm, 147 cm, 200 cm

Stojan INOVA Odkládací lišty
kód 140130 |  s konstrukcí pro tabuli
kód 140130D |  s konstrukcí pro interaktivní panel

kód 140136 | hliníková odkládací lišta 30cm
kód 140135S | hliníková odkládací lišta 147cm
kód 140134 | hliníková odkládací lišta 200cm



TABULE A TABULOVÉ SYSTÉMY

více na www.skolex.cz

Keramická tabule se stojanem INOVA
a hliníkovou lištou (sestava)

Interaktivní panel (55“, 65“, 75“ 86“) se stojanem INOVA bez křídel/s křídly

kód 450014 | Triptych 400x120cm* na stojanu INOVA, se 147 cm policí
kód 450013 | Triptych 400x100cm* na stojanu INOVA, se 147 cm policí
kód 450012 | Triptych 360x120* na stojanu INOVA, se 147 cm policí

SESTAVA BEZ KŘÍDEL (panel není součástí řešení)
kód 140130D | stojan Inova s konstrukcí pro interaktivní panel kód
kód 311026I | madlo ke stojanu INOVA

SESTAVA S KŘÍDLY (panel není součástí řešení)
kód 140130D | stojan Inova s konstrukcí pro interaktivní panel
kód 311026S | přídavná konstrukce s panty pro křídla
kód 172113I | doplňkové závaží D70/80 (595 mm) pro stojan INOVA
kód ND | křídlo keramické oboustranné pro interaktivní panel

*otevřený formát tabule
**Barevnost tabule s křídly se uvádí podle obrázku s číslováním povrchů.
Z-Z-B-Z-Z nebo B-B-Z-B-B

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 48



TABULE A TABULOVÉ SYSTÉMY

více na www.skolex.cz

Stojan s plynovými pružinami (tzv. SKRYTÝ POJEZD)
kód 140151 |  stojan s plynovými pružinami – skrytý pojezd (bez tabule)

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 49

Stojan se skládá z fixní části montované na zeď a pohyblivé části s madlem.
Rozsah vertikálního zdvihu je 45 cm.
Plynový zdvih zajišťují 2 plynové pružiny s rozsahem zatížení 30–52 kg
Variabilní uchycení tabule lze nastavit na různé formáty tabule.
Součástí řešení je 30 cm hliníková odkládací police.
Vhodný pro instalaci tabulí a interaktivních tabulí o hmotnosti 30–52 kg.
Záruka 2 roky.

Typ tabule: Standard s křídly (sendvičový typ)
Rám: eloxovaný hliníkový rám, šedé plastové rohy
Tabulová plocha: keramický povrch s magnetickými vlastnostmi vypalovaný při 810 °C
Barevnost povrchů: bílá (psaní fixem) /zelená (psaní křídou)
Příplatkové povrchy: rastr 10cm linky, 10cm čtverce, 5cm čtverce, notová osnova (do rozměru 200x120) 
Max. výška tabule: 120 cm
Police: hliníková police
Instalace: na stojan s plynovými pružinami + na zeď
Záruka: 25 let na tabulový povrch/2 roky na příslušenství

kód 450010 | Keramic Triptych 360x120cm* na skrytém stojanu (sestava)

Keramická tabule na stojanu s plynovými pružinami

*otevřený formát tabule
**Barevnost tabule s křídly se uvádí podle obrázku s číslováním 
povrchů. Z-Z-B-Z-Z nebo B-B-Z-B-B



Příplatkové povrchy bílé/zelené:
10cm linky, 10cm čtverce, 5cm čtverce, notová osnova (do rozměru 200x120cm)

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 50



SINGLE „S“ (bez křídel) SINGLE „S TRIPTÝCH“ (s křídly)

DOUBLE „D“
(dvě tabule bez křídel za sebou)

kód 171101 | pylonová tabule S 42 (400x120cm)
kód 171102 | pylonová tabule S 32 (300x120cm)
kód 171103 | pylonová tabule S 22 (200x120cm)
kód 171104 | pylonová tabule S 41 (400x100cm)

kód 171111 | pylonová tabule S Triptych 42 (400x120cm)
kód 171116 | pylonová tabule S Triptych 36 (360x120cm)
kód 171112 | pylonová tabule S Triptych 32 (300x120cm)
kód 171113 | pylonová tabule S Triptych 41 (400x100cm)

kód 172101 | pylonová tabule D 42 (2x400x120cm)
kód 172102 | pylonová tabule D 42 (2x300x120cm)
kód 172103 | pylonová tabule D 22 (2x200x120cm)
kód 172104 | pylonová tabule D 41 (2x400x100cm)

PYLONOVÉ TABULE
Typ tabule: pylonová tabule (sendvičový typ)
Druh: SINGLE „S“ bez křídel/SINGLE „S TRIPTYCH“ s křídly/DOUBLE „D“ dvě tabule bez křídel za sebou
Rám: eloxovaný hliníkový rám, šedé plastové rohy
Tabulová plocha: keramický povrch s magnetickými vlastnostmi vypalovaný při 810 °C
Barevnost povrchů: bílá (psaní fixem)/zelená (psaní křídou)
Příplatkové povrchy: rastr 10cm linky, 10cm čtverce, 5cm čtverce, notová
osnova (do rozměru 200x120) Police: hliníková police
Instalace: na pylony výšky 300cm s protizávažím
Povrchová úprava pylonů: přírodní elox
Záruka: 25 let na tabulovou plochu/2 roky na příslušenství

více na www.skolex.cz

ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 51

Příplatkové povrchy bílé/zelené:
10cm linky, 10cm čtverce, 5cm čtverce, notová osnova 
(do rozměru 200x120cm)



ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 52



ŠKOLEX - PRODUKTOVÝ KATALÓG

Strana 53

 TABULKA VELIKOSTÍ ŠKOLSKÉHO NÁBYTKU

více na www.skolex.cz

výška stolu 82cm

výška 50cm

výška 46cm

výška 42cm

výška 38cm
výška 34cm

výška 30cm

výška stolu 76cm

výška stolu 70cm

výška stolu 64cm

výška stolu 58cm

výška stolu 52cm

Normovaná velikost
školního nábytku Pro výšku postavy Vhodné do tříd

velikost 3 119 - 142cm 1. třída + 2. třída ZŠ

velikost 4 133 - 159cm 3. třída + 4. třída ZŠ

velikost 5 146 - 177cm 5. třída + 6. třída ZŠ

velikost 6  159 - 188cm 7. třída + 9. třída ZŠ/SŠ/VŠ

velikost 7 174 - 207cm SŠ/VŠ

ST
O

LY

ŽI
DL

E
765432

7

6

5

4

3

2



Pro zpracování cenové nabídky vybraných produktů neváhejte kontaktovat náš obchodní tým na telefonních číslech a e-mailové adrese
uvedených níže. Rádi vám zpracujeme cenovou nabídku šitou vám na míru.

FAKTURAČNÍ ADRESA (SÍDLO)
ŠKOLEX CZ, spol. s r.o.
Tovární 727/7
CZ - 643 00 Brno - Chrlice

IČO: 26915251
DIČ: CZ26915251
 ID datové schránky: nk55xnb

TELEFONNÍ KONTAKTY A E-MAIL

+420 732 333 757 - mobil obchodní oddělení
E-mailová adresa: skolex@skolex.cz
Webové stránky: www.skolex.cz

Osobní údaje dotyčných osob, které jsou součástí obchodní komunikace jsou zpracovávány pro předem vymezený účel v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracovávání osobních údajů a o volném pohybu takových údajů a zákona NR SR č.j. 18/2018 Sb.

o ochraně osobních údajů ao změně a doplnění některých zákonů.


